

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a), insiro nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 6/2021 REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO PREDIAL, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MÃO DE OBRA DE SERRALHERIA, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS E SUAS SECRETARIAS DEPENDENTES destinados a GABINETE DO PREFEITO deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as

E A M COM. DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 01.129.602/0001-06, estabelecida em Sem Logradouro, 0, - Sem Bairro, COLMEIA - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/06	ACO CA-25, 6,3 MM, VERGALHAO	GERDAU	40,0000	BR	45,7000	1.828,0000
01/07	ACO CA-25, 8,0 MM, VERGALHAO	GERDAU	72,0000	BR	26,4000	1.900,8000
01/08	ACO CA-60, 5,0 MM, VERGALHAO	GERDAU	25,0000	BR	25,8000	645,0000
01/09	ACO CA-60, 4,2 MM, VERGALHAO	GERDAU	47,0000	BR	16,4000	770,8000
01/22	METALON 20X20 CHAPA 20# BARRA 6 METROS	GM	55,0000	BR	23,5500	1.295,2500
01/42	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA. 32	PLASTUBOS	28,0000	UN	1,0000	28,0000
01/44	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA. 50	PLASTUBOS	25,0000	UN	1,9800	49,5000
01/58	BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL.LONGA. COM 75X50	PLASTUBOS	50,0000	UN	5,2000	260,0000
01/60	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 500 LITROS. COM TAMPA	FORTLEV	7,0000	UN	299,0000	2.093,0000
01/80	REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS, SIMPLES, BITOLA 3/4 " (REF 1509)	MARCHEZAM	19,0000	UN	65,5000	1.244,5000
01/84	REGISTRO PRESSAO COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADA, SIMPLES, BITOLA 3/4 " (REF 1416)	MARCHEZAM	7,0000	UN	16,0500	112,3500

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.

01/89	TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 50 MM X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	PLASTUBOS	40,0000	UN	3,2000	128,0000
01/109	TAP CANO 100 MM	PLASTUBOS	15,0000	UN	4,7500	71.2500
01/112	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO EXTERNA, DE *9* L, PUXADOR FIO DE NYLON, NAO INCLUSO CANO, BOLSA, ENGATE	ASTRA	38,0000	UN	42,0000	1.596,0000
01/126	TUBO PVC, PL, SERIE R, DN 150 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688)	PLASTUBOS	15,0000	UN	127,0000	1.905,0000
01/131	ARGAMASSA COLANTE AC-II	DURAX	270,0000	KG	21,2500	5.737,5000
01/132	ARGAMASSA COLANTE TIPO ACIII	DURAX	430,0000	KG	30,0500	12.921,5000
01/133	ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	ASTRA	20,0000	UN	31,0000	620,0000
01/145	CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4" X 2", PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO	ISOTEX	104,0000	UN	3,0950	321,8800
01/159	ESPELHO / PLACA CEGA 4" X 2", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES	ILUMI	58,0000	UN	1,6000	92,8000
01/185	CAIXA PADRÃO TRIFÁSICO	TAF	5,0000	UN	162,0000	810,0000
01/186	CAIXA PÁDRÃO BIFÁSICO	TAF	5,0000	UN	107,0000	535,0000
01/212	BOMBA POÇO 900	ANAUGE	3,0000	UN	442,0000	1.326,0000
01/213	LUMINARIA EMERGÊNCIA	EMPALUX	23,0000	UN	23,3100	536,1300
01/234	LONA 6X1 MT	LONAX	15,0000	MT	7,6000	114,0000
01/242	ARAME GALVANIZADO	BELGO	100,0000	UN	17,5500	1.755,0000
01/243	ABRACADEIRA NYLON	WORKER	500,0000	UN	0,4700	235,0000
01/246	ABRACADEIRA REG	KALA	10,0000	UN	0,7200	7,2000
01/249	CORDA 6 MM MT	WORKER	100,0000	MT	0,6600	66,0000
01/251	LONA 4X1 MTS	LONAX	20,0000	MT	5,1200	102,4000
01/261	SERRA CIRCULAR	BOSCH	5,0000	UN	15,0000	75,0000
01/263	MANGUEIRA PRETA 1/2 MTS	SANTANA	70,0000	MT	1,0500	73,5000
01/265	BROCA ACO 6 MM	IRWIN	7,0000	UN	7,4000	51,8000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/288	CHAVE COMBINADA 24 MM	MAYLE	30,0000	UN	16,4000	492,0000
01/293	CORDA 8 MM MT	WORKER	30,0000	MT	1,0800	32,4000
01/301	TELA MOSQUITEIRO MT	KALA	30,0000	MT	3,1500	94,5000
01/307	TELA PINTEIRO 1.0 MT	BELGO	5,0000	UN	4,9000	24,5000
01/346	ESCADA FERRO 5 DEGRAUS	ALUSTEP	5,0000	UN	147,0000	735,0000
01/353	ESPUMA EXPANSIVA	KALA	20,0000	UN	18,0000	360,0000
01/356	ALICATE REBITADOR	LOTUS	7,0000	UN	28,0000	196,0000
01/392	TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM FOSCO	LUZTOL	23,0000	LT	101,0000	2.323,0000
01/393	TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, COR BRANCA	LUZTOL	24,0000	LT	173,0000	4.152,0000
01/394	TINTA LATEX PVA PREMIUM, COR BRANCA	LUZTOL	42,0000	LT	56,0000	2.352,0000
01/395	VERNIZ SINTETICO BRILHANTE PARA MADEIRA TIPO COPAL, USO INTERNO	LUZTOL	14,0000	LT	41,0000	574,0000
01/396	VERNIZ SINTETICO BRILHANTE PARA MADEIRA, COM FILTRO SOLAR, USO INTERNO E EXTERNO (BASE SOLVENTE)	LUZTOL	14,0000	LT	36,1000	505,4000
01/397	SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS/EXTERNAS	FORTEX	40,0000	L	64,5000	2.580,0000
01/400	MASSA CORRIDA PVA PARA PAREDES INTERNAS	FORTEX	43,0000	GL	28,0000	1.204,0000
01/402	CARRINHO DE MAO DE ACO CAPACIDADE 50 A 60 L. PNEU	MAESTRO	18,0000	UN	212,0000	3.816,0000
01/418	PNEU DE CARRINHO	WORKER	15,0000	UN	28,4900	427,3500
01/424	FORRO DE PVC, FRISADO, BRANCO, REGUA DE 10 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM E COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO)	FORROBRAZ	130,0000	M2	30,6900	3.989,7000
01/428	VALVULA EM PLASTICO CROMADO PARA LAVATORIO 1", SEM UNHO, COM LADRAO	MARCHEZAM	85,0000	UN	4,4000	374,0000
01/429	VALVULA EM PLASTICO CROMADO TIPO AMERICANA PARA PIA DE COZINHA 3.1/2" X 1.1/2". SEM ADAPTADOR	FRANK	85,0000	UN	16,4000	1.394,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/438	PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 60 X 210 CM, E = *35* MM, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA	VALUCHI	12,0000	UN	188,5000	2.262,0000
01/439	PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 80 X 210 CM, E = *35* MM, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA	VALUCHI	23,0000	UN	188,5000	4.335,5000
01/442	VIDRO LISO INCOLOR 4MM - SEM COLOCACAO	CRISTAL	14,0000	M2	160,5500	2.247,7000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						73.779,2100

MARCIA ANTONIA C. A. ROSA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 06.092.744/0001-60, estabelecida em Sem Logradouro, 0, - Sem Bairro, ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/04	ACO CA-25, 10,0 MM, VERGALHAO	Gerdau	94,0000	BR	35,2500	3.313,5000
01/12	ARAME RECOZIDO 18 BWG, 1,25 MM (0,01 KG/M)	Gerdau	44,0000	KG	22,3500	983,4000
01/13	COLUNA DE AÇO 7X14 PEÇA 6 M FERRO 5/16	Gerdau	75,0000	PÇ	127,7000	9.577,5000
01/14	COLUNA DE AÇO 7X14 PEÇA 6 M FERRO 3/8	Gerdau	50,0000	PÇ	159,5000	7.975,0000
01/15	CANTONEIRA DE ACO	Kalla	210,0000	KG	26,4000	5.544,0000
01/16	DISCO DE BORRACHA PARA LIXADEIRA RIGIDO 7 "COM ARU	Kalla	6,0000	UN	11,1200	66,7200
01/35	TRELIÇA DE AÇO 6.0X4.2 PEÇA DE 6 METROS	Gerdau	150,0000	PÇ	34,8000	5.220,0000
01/36	FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSOS (ZARCAO)	Natriele	188,0000	LT	17,8500	3.355,8000
01/37	LIXA P/ FERRO G40	Worker	4,0000	UN	2,5000	10,0000
01/39	LIXA P/ FERRO G12	Worker	4,0000	UN	2,4000	9,6000
01/40	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA. 20	Krona	28,0000	UN	1,1000	30,8000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/41	ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA. 25	Krona	28,0000	UN	1,3000	36,4000
01/43	ADAP. PVC SOLD, CURT, COM BOL. E ROSCA 50 MM X1/14	Krona	25,0000	UN	0,8500	21,2500
01/45	ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDAC	Tigre	24,0000	UN	10,8500	260,4000
01/46	ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDAC	Tigre	24,0000	UN	14,5000	348,0000
01/47	ADAP. PVC SOLDABEL COM FLANGE E ANEL VEDACÃO 32mm	Krona	10,0000	UN	14,1300	141,3000
01/48	ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGES LIVRES. 25 MM	Krona	24,0000	UN	6,4800	155,5200
01/49	ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGES LIVRES. 32 MM	Krona	10,0000	UN	11,8000	118,0000
01/50	ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGES LIVRES. 50 MM	Krona	12,0000	UN	12,7000	152,4000
01/51	ADAPTADOR PVC, ROSC., COM FLANG E ANEL DE VED 11/2	Krona	8,0000	UN	17,7500	142,0000
01/52	ADAPTADOR PVC, ROSC, COM FLAN. E ANEL DE VED 11/4	Krona	12,0000	UN	17,5500	210,6000
01/53	ADAPTADOR PVC, ROSCAVEL, COM FLANGES E ANEL DE VED	Krona	12,0000	UN	32,3000	387,6000
01/54	ADAPTADOR PVC, ROSCAVEL, PARA VALVULA PIA OU LAVAT	Krona	20,0000	UN	6,7100	134,2000
01/55	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, BISNAGA COM 75 GR	Polymers	23,0000	UN	5,8400	134,3200
01/56	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM 175 GR	Polymers	28,0000	UN	12,3800	346,6400
01/57	BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDABEL. CURTA. COM 50X40	Tigre	50,0000	UN	3,4700	173,5000
01/59	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 1000 LITROS. COM TAMPA	Fortlev	11,0000	UN	488,0000	5.368,0000
01/61	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDABEL, 50 MM. PARA AGUA	Tigre	50,0000	UN	2,0600	103,0000
01/62	ENGATE / RABICHO FLEXIVEL INOX 1/2 " X 30 CM	Krona	12,0000	UN	3,0000	36,0000
01/63	ENGATE / RABICHO FLEXIVEL INOX 1/2 " X 40 CM	Krona	12,0000	UN	4,1500	49,8000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/64	ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRAN	Krona	31,0000	UN	3,8500	119,3500
01/65	ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) 40CM	Krona	25,0000	UN	6,6500	166,2500
01/66	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 10 M (L X C)	Novaflon	22,0000	UN	2,1500	47,3000
01/67	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 25 M (L X C)	Novaflon	21,0000	UN	6,8400	143,6400
01/68	JOELHO PVC, SOLDAVEL COM ROSCA, 90 GRAUS. 25 MM X	Tigre	165,0000	UN	1,6300	268,9500
01/69	JOELHO PVC, SOLDAVEL COM ROSCA, 90 GRAUS. 20 MM X	Tigre	80,0000	UN	2,6800	214,4000
01/70	JOELHO PVC, SOLDA, COM BUCHA DE LATAO.90 GRAUS 20	Krona	35,0000	UN	5,9000	206,5000
01/71	JOELHO PVC, SOLDA., COM BUCHA DE LATAO.90 GRAUS 25	Krona	35,0000	UN	2,5000	87,5000
01/72	JOELHO PVC, SOLDAVEL COM BUCHA , 90 GRAUS 25MM 3/4	Krona	70,0000	UN	2,2400	156,8000
01/73	LUVA PVC SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	Krona	61,0000	UN	0,2900	17,6900
01/74	LUVA PVC SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	Krona	61,0000	UN	0,0400	2,4400
01/75	LUVA P/ MANGUEIRA 20 MM	Krona	15,0000	UN	1,1300	16,9500
01/76	LUVA PVC SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	Krona	70,0000	UN	2,0000	140,0000
01/77	REGISTRO DE PRESSAO PVC.SOLD..VOLANTE SIMPLES 20	Herc	27,0000	UN	32,3500	873,4500
01/78	REGISTRO DE PRESSAO PVC ,VOLANTE SIM.25MM	Herc	50,0000	UN	31,5000	1.575,0000
01/81	REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS, SIMPLES, BITOLA 1/2 " (REF 1509)	Marchezan	19,0000	UN	96,2500	1.828,7500
01/82	REGISTRO PRESSAO BRUTO EM LATAO FORJADO. BITOLA 3/4 " (REF 1400)	Krona	21,0000	UN	56,8000	1.192,8000
01/83	REGISTRO PRESSAO COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADA, SIMPLES, BITOLA 1/2 " (REF 1416)	Krona	8,0000	UN	62,9000	503,2000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/85	TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	Herc	25,0000	UN	1,4300	35,7500
01/86	TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 32 MM X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	Herc	26,0000	UN	2,6400	68,6400
01/87	TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 40 MM X 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	Herc	26,0000	UN	1,2200	31,7200
01/88	TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 50 MM X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	Herc	40,0000	UN	5,2400	209,6000
01/90	TORNEIRA CROMADA CURTA SEM BICO PARA TANQUE, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1140)	Tigre	10,0000	UN	28,0000	280,0000
01/91	TORNEIRA CROMADA CURTA SEM BICO PARA USO GERAL 1/2 " OU 3/4 " (REF 1152)	Tigre	15,0000	UN	24,5000	367,5000
01/92	TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 1/2 "	Krona	70,0000	UN	3,5000	245,0000
01/93	TORNEIRA PLASTICA DE PAREDE PARA TANQUE E COZINHA	Tigre	52,0000	UN	9,5500	496,6000
01/94	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 20 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)	Krona	90,0000	UN	18,0000	1.620,0000
01/95	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)	Tigre	272,0000	UN	14,5000	3.944,0000
01/96	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, PARA AGUA FRIA (NBR-5648)	Tigre	162,0000	UN	49,3000	7.986,6000
01/97	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	Krona	32,0000	UN	6,0640	194,0480
01/98	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	Krona	45,0000	UN	11,3000	508,5000
01/99	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	Tigre	37,0000	UN	27,3000	1.010,1000
01/100	COLA P/ CANO PVC 75G	Polymers	11,0000	UN	4,7500	52,2500
01/101	UNIÃO PARA REDUÇÃO 3/4	Krona	10,0000	UN	1,2000	12,0000
01/102	UNIÃO PARA REDUÇÃO 1/2	kalla	10,0000	UN	1,1000	11,0000
01/103	LUVA DE PRESSAO, EM PVC, DE 32 MM, PARA ELETRODUTO FLEXIVEL	Krona	40,0000	UN	1,0850	43,4000
01/104	MANGUEIRA JARDIM 30 MT	kalla	2,0000	UN	109,4000	218,8000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/105	TP/ MANGUEIRA 20MM	Krona	18,0000	UN	38,4000	691,2000
01/106	T INTERNO 3/4	Krona	2,0000	UN	1,2500	2,5000
01/107	CHUVEIRO PLASTICO BRANCO SIMPLES 5 " PARA ACOPLAR EM HASTE 1/2 ", AGUA FRIA	Krona	16,0000	UN	6,6000	105,6000
01/108	LAVATORIO LOUCA COR COM COLUMNA *54 X 44* CM	Mary	14,0000	UN	217,0000	3.038,0000
01/110	TAP CANO 50 MM	Tigre	15,0000	UN	2,5500	38,2500
01/111	BOLSA DE LIGACAO EM PVC FLEXIVEL PARA VASO SANITARIO 1.1/2 " (40 MM)	Astra	27,0000	UN	5,5000	148,5000
01/113	CAIXA SIFONADA PVC, 100 X 100 X 40 MM, COM GRELHA REDONDA BRANCA	Astra	28,0000	UN	6,4000	179,2000
01/114	CURVA DE PVC, 90 GRAUS, SERIE R, DN 100 MM. PARA ESGOTO PREDIAL	Krona	70,0000	UN	8,2000	574,0000
01/115	CURVA DE PVC, 90 GRAUS, SERIE R, DN 50 MM. PARA ESGOTO PREDIAL	Krona	80,0000	UN	7,0000	560,0000
01/116	JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 40 MM. PARA ESGOTO PREDIAL	Krona	65,0000	UN	0,0500	3,2500
01/117	JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 50 MM. PARA ESGOTO PREDIAL	Krona	48,0000	UN	1,0750	51,6000
01/118	JOELHO, PVC SERIE R, 45 GRAUS, DN 50 MM. PARA ESGOTO PREDIAL	Herc	1,0000	UN	1,8500	1,8500
01/119	JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 100 MM. PARA ESGOTO PREDIAL	Krona	32,0000	UN	3,2000	102,4000
01/120	TE SANITARIO, PVC, DN 100 X 100 MM, SERIE NORMAL. PARA ESGOTO PREDIAL	Krona	66,0000	UN	7,0500	465,3000
01/121	TE SANITARIO, PVC, DN 40 X 40 MM, SERIE NORMAL. PARA ESGOTO PREDIAL	Krona	85,0000	UN	1,1500	97,7500
01/122	TE SANITARIO, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE NORMAL. PARA ESGOTO PREDIAL	Krona	85,0000	UN	4,0150	341,2750
01/123	TUBO PVC, PBV, SERIE R, DN 40 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688)	Krona	580,0000	UN	31,0000	17.980,0000
01/124	TUBO PVC, PBV, SERIE R, DN 50 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688)	Krona	560,0000	UN	43,0000	24.080,0000
01/125	TUBO PVC, PL, SERIE R, DN 100 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688)	Krona	371,0000	UN	82,0300	30.433,1300

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÁ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/127	SIFAO PLASTICO FLEXIVEL SAIDA VERTICAL PARA COLUNA LAVATORIO, 1 X 1.1/2 "	Astra	38,0000	UN	5,0500	191,9000
01/128	SIFAO PLASTICO TIPO COPO PARA PIA AMERICANA 1.1/2 X 1.1/2 "	Astra	38,0000	UN	12,1500	461,7000
01/129	RALO FOFO COM REQUADRO, QUADRADO 150 X 150 MM	Herc	25,0000	UN	22,0500	551,2500
01/130	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS	Durax	1.500,0000	KG	9,0850	13.627,5000
01/134	BACIA SANITARIA (CONJUNTO VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUCA BRANCA	Mary	16,0000	UN	261,0000	4.176,0000
01/135	BALDE PLASTICO CAPACIDADE *10* L	Max	36,0000	UN	23,0950	831,4200
01/136	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MAIOR QUE 2025 CM2	Formigres	360,0000	M2	27,1500	9.774,0000
01/137	BLOCO CERAMICO (ALVENARIA DE VEDACAO). 6 FUROS. DE 9 X 9 X 19 CM	Ceramica JP	12.500,0000 0	UN	0,6100	7.625,0000
01/138	BLOCO CERAMICO (ALVENARIA DE VEDACAO). 8 FUROS. DE 9 X 19 X 19 CM	Ceramica JP	9.000,0000	UN	0,3700	3.330,0000
01/139	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 1.5 MM2	Corfil	800,0000	MT	1,4500	1.160,0000
01/140	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 2.5 MM2	Corfil	1.270,0000	MT	2,3000	2.921,0000
01/141	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 4 MM2	Sil	720,0000	MT	3,8000	2.736,0000
01/142	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 6 MM2	Sil	270,0000	MT	5,6000	1.512,0000
01/155	FITA ADESIVA ANTICORROSIVA DE PVC FLEXIVEL, COR PRETA, PARA PROTECAO TUBULACAO, 50 MM X 30 M (L X C), E= *0.25* MM	Tigre	14,0000	MT	6,0095	84,1330
01/156	FITA CREPE ROLO DE 25MMX50M	3m	45,0000	UN	4,8300	217,3500
01/175	LAMPADA LED 6 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)	Taschibra	95,0000	UN	10,0000	950,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/177	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 8 DISJUNTORES DIN	Worker	18,0000	UN	10,2000	183,6000
01/181	ELETRODO FINO 2,5MM	Worker	52,0000	UN	0,4200	21,8400
01/182	ELETRODO FINO 2,0MM	Worker	52,0000	UN	0,0350	1,8200
01/184	FIO PARALELO 2,5MM	Sil	10,0000	MT	3,0420	30,4200
01/187	CAIXA PADRÃO MONOFÁSICO	Taf	10,0000	UN	64,0000	640,0000
01/195	BOCAL PARA LÂMPADA	Fox Lux	66,0000	UN	3,8000	250,8000
01/196	BOCAL PARA LÂMPADA COM RABICHO	Fox Lux	55,0000	UN	3,0300	166,6500
01/198	CABO PP2 X 1,5 MM	Sil	300,0000	MT	3,0900	927,0000
01/201	RAK PARA ROLDANEIA PORCELANA MONOFÁSICO	Gerdau	20,0000	UN	10,3000	206,0000
01/202	ROLDANEIA PORCELANA	Fox Lux	50,0000	UN	7,9500	397,5000
01/203	RAK PARA ROLDANEIA PORCELANA BIFÁSICO	Gerdau	20,0000	UN	10,3000	206,0000
01/205	PLUG MACHO 2 P ENERGIA	Veltra	40,0000	UN	2,8000	112,0000
01/206	PLUG FEMEA 2 P ENERGIA	Veltra	40,0000	UN	3,0800	123,2000
01/209	CANALETA PARA FIO	Force Line	100,0000	UN	5,5000	550,0000
01/215	CADEADO SIMPLES/COMUM, EM LATAO MACICO CROMADO, LARGURA DE 25 MM, HASTE DE ACO TEMPERADO, CEMENTADO (NAO LONGA), INCLUI 2 CHAVES	PADO	35,0000	UN	10,4000	364,0000
01/216	CADEADO SIMPLES, EM LATAO MACICO CROMADO, LARGURA DE 35 MM, HASTE DE ACO TEMPERADO, CEMENTADO (NAO LONGA). INCLUI 2 CHAVES	PADO	45,0000	UN	17,9000	805,5000
01/219	BARRA ROSCADA 3/8	Gerdau	40,0000	UN	5,0000	200,0000
01/220	PORCA 3/8	Belenos	300,0000	UN	0,1500	45,0000
01/221	ARRUELA 3/8	Belenos	300,0000	UN	0,1400	42,0000
01/222	DISCO DE CORTE 4	Worker	20,0000	UN	3,3000	66,0000
01/223	BARRA 3/4 ROSCADA	Gerdau	10,0000	UN	23,8000	238,0000
01/232	REPOSIÇÃO DE CILINDRO	Krona	5,0000	UN	27,9000	139,5000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/233	MANGUEIRA JARDIM 20 MTS	Acquaflex	5,0000	UN	35,0000	175,0000
01/235	JOGO DE EMBOLO	Force	5,0000	UN	4,4000	22,0000
01/239	PARAFUSO SEXTAVADO	Cisar	20,0000	UN	0,0750	1,5000
01/240	PARAFUSO	Jomarca	100,0000	UN	0,5200	52,0000
01/241	BUCHA	Uzaf	100,0000	UN	0,3100	31,0000
01/247	MANGUEIRA MASSARICO MT	Kalla	5,0000	MT	3,9500	19,7500
01/254	CADEADO 25 MM	PADO	10,0000	UN	11,6800	116,8000
01/255	LUVA MUCAMBO	Mucambo	15,0000	UN	3,3000	49,5000
01/256	MANGUEIRA FOGÃO	Imargás	10,0000	MT	4,8500	48,5000
01/257	LUVA PIGMENTADA	Kalipso	10,0000	UN	3,9000	39,0000
01/258	MIOLO DE FECHADURA	Aliança	10,0000	UN	20,4000	204,0000
01/259	BOTINA DE SEGURANÇA	INB seq	30,0000	UN	42,0000	1.260,0000
01/260	ARAME RECOZIDO	Gerdau	30,0000	KG	15,8000	474,0000
01/262	PREGO 17/21	Gerdau	25,0000	KG	12,4000	310,0000
01/264	BROCA ACO 5 MM	Irwin	7,0000	UN	5,5000	38,5000
01/266	ALICATE UNIVERSAL	Myler	7,0000	UN	36,0000	252,0000
01/268	PORCA 1/2	Belenos	150,0000	UN	0,0250	3,7500
01/269	ARRUELA 1/2	Belenos	150,0000	UN	0,3500	52,5000
01/271	BICO REGULAVÉL JACTO	Worker	7,0000	UN	4,8000	33,6000
01/273	MANGUEIRA CRISTAL, LISA, PVC TRANSPARENTE. 1" X2 M	Kalla	100,0000	MT	2,3000	230,0000
01/274	MANGUEIRA CRISTAL, LISA, PVC TRANSPARENTE. 3/4" X2	Kalla	100,0000	MT	3,6000	360,0000
01/275	CADEADO 35 MM	Gold	5,0000	UN	15,5000	77,5000
01/276	CADEADO 20 MM	Gold	5,0000	UN	8,0000	40,0000
01/277	BROCA CONCRETO 6 MM	Irwin	13,0000	UN	6,3000	81,9000
01/278	PEDRA DE AFIAZ 2 FACE	Carborundum	10,0000	UN	14,2500	142,5000
01/279	FIO NAYLON P/ GRAMA	Ekilon	300,0000	MT	1,1500	345,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/281	OCULOS DE PROTEÇÃO	Jaquar	60.0000	UN	6.1000	366.0000
01/282	PARAFUSO 10X30 SEXTAVADO	Belenos	20.0000	UN	1.5000	30.0000
01/283	TRENA 8 MTS	Famastill	15.0000	UN	29.0000	435.0000
01/284	TORNEIRA DE JARDIM	Krona	15.0000	UN	3.0000	45.0000
01/285	ARCO DE CEGUETA	Max	15.0000	UN	27.5000	412.5000
01/289	TRADO 9/16	Collins	7.0000	UN	27.0000	189.0000
01/290	BROCA 3 PONTA 5/8	Collins	7.0000	UN	35.0000	245.0000
01/291	PREGO 18X30	Gerdau	15.0000	KG	10.0000	150.0000
01/295	CADEADO 40 MM	Gold	7.0000	UN	22.0000	154.0000
01/296	LINHA P/ PEDREIRO	Top Fic	15.0000	UN	3.9000	58.5000
01/297	MANGUEIRA DE JARDIM	Acquaflex	250.0000	MT	4.6000	1.150.0000
01/298	REGISTRO P/ GAS	Imarqás	10.0000	UN	28.5000	285.0000
01/299	MIOLO STAM	Stam	5.0000	UN	19.8000	99.0000
01/300	ESQUADRO	Max	5.0000	UN	13.1000	65.5000
01/302	TESOURA DE CORTA GRAMA	Tramontina	7.0000	UN	23.3300	163.3100
01/303	CHAVE COMBINADA 14 MM	Myler	7.0000	UN	7.0000	49.0000
01/304	CHAVE MEIA LUA 1/2	Famastill	7.0000	UN	23.0000	161.0000
01/305	PARAFUSO P/ TELHÃO 30CM	Cisar	20.0000	UN	0.9500	19.0000
01/306	PENEIRA FINA	Kalla	3.0000	UN	19.3000	57.9000
01/308	UNIÃO DE REDE	RR	2.0000	UN	0.0300	0.0600
01/309	PARAFUSO AÇO 16/80	Belenos	15.0000	UN	7.4500	111.7500
01/310	ARRUELA DE PRESSÃO 7/8	Belenos	20.0000	UN	1.2500	25.0000
01/312	COLHER DE PEDREIRO PACETA 9	Top Som	7.0000	UN	20.0000	140.0000
01/313	ALABANCA 1.80 MT	Galvani	7.0000	UN	147.0000	1.029.0000
01/315	TURQUES	São Romão	3.0000	UN	25.0000	75.0000
01/316	CABO DE PICARETA	Mofort	15.0000	UN	14.0000	210.0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/317	PENEIRA GROSSA	Kalla	4.0000	UN	19.1000	76.4000
01/318	LUVA RASPA	Worker	25.0000	UN	14.1000	352.5000
01/319	REGISTRO COMPLETO	Krona	10.0000	UN	52.0000	520.0000
01/320	EMBOLO DE PLASTICO	Force	10.0000	UN	1.4500	14.5000
01/321	CADEADO 40MM	Gold	5.0000	01	22.0000	110.0000
01/323	CORRENTE GALVANIZADA 8 MM	Gerdau	60.0000	MT	29.2000	1.752.0000
01/324	CORRENTE GALVANIZADA 6 MM	Gerdau	60.0000	MT	18.5000	1.110.0000
01/325	ESMERIL ELÉTRICO 1 CV	Gama	2.0000	UN	411.0000	822.0000
01/331	BROCA AÇO 10 MM	Irwin	40.0000	UN	17.4000	696.0000
01/332	BROCA AÇO 8 MM	Irwin	40.0000	UN	9.7000	388.0000
01/333	BROCA AÇO 4 MM	Worker	40.0000	UN	4.0000	160.0000
01/334	BROCA CONCRETO 10 MM	Worker	40.0000	UN	10.5000	420.0000
01/335	BROCA CONCRETO 8 MM	Worker	40.0000	UN	7.5000	300.0000
01/336	CHAVE COMBINADA 28 MM	Myler	5.0000	UN	31.0000	155.0000
01/337	CHAVE COMBINADA 30 MM	Myler	5.0000	UN	39.0000	195.0000
01/338	CHAVE COMBINADA 21 MM	Myler	5.0000	UN	10.0000	50.0000
01/339	CHAVE COMBINADA 16 MM	Myler	5.0000	UN	7.2000	36.0000
01/340	CHAVE COMBINADA 15 MM	Myler	5.0000	UN	8.0000	40.0000
01/344	GARRAFA TÉRMICA 5 L	Aladim	8.0000	UN	32.0000	256.0000
01/354	TINTA SPRAY	Tytan	25.0000	UN	16.5000	412.5000
01/355	ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS	Tramontina	7.0000	UN	35.0000	245.0000
01/357	PARAFUSO ROSCA SOBERBA ¼X70	Jamarca	50.0000	UN	0.5000	25.0000
01/358	PALHA AÇO Nº 1	Cisar	90.0000	UN	1.5000	135.0000
01/366	MANTA AUTO ADESIVA 30 CM	Ki manta	30.0000	MT	8.5000	255.0000
01/367	MANTA AUTO ADESIVA 20 CM	Ki manta	25.0000	MT	14.4000	360.0000
01/368	MANTA AUTO ADESIVA 10 CM	Ki manta	25.0000	MT	9.1500	228.7500

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/369	LINHA P/ PEDREIRO 50 MT	Top fil	20.0000	UN	4.1000	82.0000
01/370	LINHA P/ PEDREIRO 100 MT	Top fil	20.0000	UN	5.5000	110.0000
01/371	PREGO 15X15	Gerdau	20.0000	KG	13.4000	268.0000
01/372	PREGO 20X42	Gerdau	20.0000	KG	12.1000	242.0000
01/373	ABRACADEIRA NYLON 4,8X400 MM	kalla	200.0000	UN	0.5000	100.0000
01/374	COLA BRANCA MADEIRA 500 G	Cascolla	50.0000	UN	14.0000	700.0000
01/375	THINER 900 ML	Anio	30.0000	UN	14.0000	420.0000
01/379	MANGUEIRA ½ MT	Tubo Santana	30.0000	MT	1.0500	31.5000
01/380	EMENDA P/ MANGUEIRA 3/4	T	20.0000	UN	0.5000	10.0000
01/382	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO DE 50 KG)	Tocantins	1.000,0000	sc	39,1000	39.100,0000
01/383	COLA BRANCA BASE PVA	Cascolla	30.0000	LT	14.0000	420.0000
01/384	GRAXA LUBRIFICANTE	Uni	30.0000	KG	13.0000	390.0000
01/386	GESSO EM PÓ	Kalipso	100.0000	KG	2.5000	250.0000
01/387	LUVA LATEX SERVIÇO	Kalipso	70.0000	UN	4.3500	304.5000
01/389	CAL HIDRATADA PARA PINTURA	Fortex	3.900,0000	KG	1,1500	4.485,0000
01/390	TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO	Hydrosant	16.0000	LT	203.2200	3.251.5200
01/391	TINTA ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO	Renner	6,0000	LT	253,0000	1.518,0000
01/398	LIXA D'AGUA EM FOLHA, GRAO 100	Norton	310.0000	UN	2,2000	682.0000
01/399	MASSA ACRILICA PARA PAREDES INTERIOR/EXTERIOR	Renner	49,0000	GL	85,0000	4.165,0000
01/401	PINCEL PINTURA 2 ½ (trincha)	Worker	44,0000	UN	5,0000	220,0000
01/404	CARRINHO DE MÃO	Master	18,0000	UN	142,5000	2.565,0000
01/405	CABO DE ENXADA	Tramontina	30,0000	UN	16,0000	480,0000
01/406	VASSOURA GARI	Famastill	20,0000	UN	22,0000	440,0000
01/407	PÁ	Tramontina	20,0000	UN	25,0000	500,0000
01/408	RASTELO ARAMADO	Max	20,0000	UN	19,0000	380,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/409	CABO P/ PÁ	Cabo forte	20,0000	UN	12,0000	240,0000
01/410	TALHADEIRA	Tramontina	5,0000	UN	8,0000	40,0000
01/411	FOLHA DE CEGUETA	Starret	25,0000	UN	6,1500	153,7500
01/412	BROCA MULTIUSO 1/2	Worker	5,0000	UN	51,0000	255,0000
01/414	PREGO 19/36	Gerdau	3,0000	KG	11,1000	33,3000
01/415	RASTELO PLÁSTICO	Max	10,0000	UN	19,0000	190,0000
01/416	COLOSSO 1 LT		1,0000	UN	200,0000	200,0000
01/417	MASCARA AZUL	Kalipso	30,0000	UN	4,0000	120,0000
01/419	PÁ DE BICO SEM CABO	Tramontina	15,0000	UN	23,0000	345,0000
01/423	RÉGUA PEDREIRO	Novo Horizonte	18,0000	UN	25,0000	450,0000
01/425	VALVULA DE DESCARGA METALICA, BASE 1 1/2 " E ACABAMENTO METALICO CROMADO	Cipla	16,0000	UN	76,0000	1.216,0000
01/426	VALVULA DE DESCARGA METALICA, BASE 1 1/4 " E ACABAMENTO METALICO CROMADO	Cipla	26,0000	UN	75,0000	1.950,0000
01/427	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE 1.1/4 " X 1.1/2 ", SEM UNHO E SEM LADRAO	Cipla	155,0000	UN	4,0000	620,0000
01/431	TELHA CERAMICA TIPO PLAN	Guarani	15.000,0000	UN	1,1500	17.250,0000
01/432	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 3.66 X 1.10 M (SEM AMIANTO)	Brasilit	85,0000	UN	153,4700	13.044,9500
01/433	CUMEEIRA PARA TELHA CERAMICA, COMPRIMENTO DE *41* CM, RENDIMENTO DE *3* TELHAS/M	Guarani	640,0000	UN	3,8000	2.432,0000
01/435	DOBRADICA EM ACO/FERRO, 3" X 2 1/2", E= 1,2 A 1,8 MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS	Merkel	96,0000	UN	2,4000	230,4000
01/436	DOBRADICA EM ACO/FERRO, 3" X 2 1/2", E= 1,9 A 2 MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS	Merkel	54,0000	UN	3,2000	172,8000
01/437	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA / ENTRADA, MAQUINA 40 MM, COM CILINDRO, MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO - NIVEL SEGURANCA MEDIO - COMPLETA	Stam	49,0000	CJ	53,0000	2.597,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/440	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120 (COR VERMELHA)	Worker	155,0000	UN	0,5000	77,5000
01/441	DOBRADIÇA DE PORTA	Merkel	11,0000	UN	7,3300	80,6300
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						326.174,936

TOCANTINS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 09.025.989/0001-62, estabelecida em Quadra, 11, PREDIO - PLANO DIRETOR NORTE, PALMAS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/174	LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL BRANCA 45 W. BASE E27 (127/220 V)	EMPALUX	100,0000	UN	35,0000	3.500,0000
01/193	RELÊ FOTO ELÉTRICO	EXATRON	66,0000	UN	19,9000	1.313,4000
01/194	BASE RELÊ FOTO ELÉTRICO	EXATRON	66,0000	UN	8,7000	574,2000
01/199	LAMPADAS DE SÓDIO 70W	EMPALUX	190,0000	UN	24,3000	4.617,0000
01/200	RELÊ FOTO ELETRO BIVOLTS	EXATRON	190,0000	UN	19,5000	3.705,0000
01/204	REATOR P/ LÂMPADAS USO INTERNO 70W	RCG	100,0000	UN	14,0000	1.400,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						15.109,6000

LUCIANA RIBEIRO LIMA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 32.813.371/0001-89, estabelecida em Sem Logradouro, 0, - Sem Bairro, Nenhum - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/10	ARAME DE AMARRACAO PARA GABIAO GALVANIZADO, DIAMET	ArcelorMittal	30,0000	KG	17,1000	513,0000
01/11	ARAME RECOZIDO 16 BWG, 1,60 MM (0,016 KG/M)	ArcelorMittal	44,0000	KG	24,7000	1.086,8000
01/17	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO DIAMETRO DE 1	Tyrolit	6,0000	UN	11,0000	66,0000
01/18	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CONCRETO	Tyrolit	52,0000	UN	11,1000	577,2000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÁ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/19	DISCO DE CORTE PARA METAL COM DUAS TELAS 12 X 1/8	Tyrolit	46,0000	UN	2,8900	132,9400
01/20	DISCO DE DESBASTE PARA METAL FERROSO EM GERAL. COM	Tyrolit	31,0000	UN	11,8500	367,3500
01/21	DISCO DE LIXA PARA METAL, DIAMETRO =180mm. GRAO 12	Worker	5,0000	UN	2,8000	14,0000
01/31	LIXA EM FOLHA PARA FERRO, NUMERO 150	Worker	235,0000	UN	1,8500	434,7500
01/38	LIXA P/ FERRO G60	Worker	4,0000	UN	1,9500	7,8000
01/79	REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO SIMPLES 50 MM	Docol	15,0000	UN	93,4200	1.401,3000
01/143	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 10 MM2	Sil	460,0000	MT	10,0600	4.627,6000
01/144	CAIXA DE PASSAGEM OCTOGONAL 4 X4, EM ACO ESMALTADA, COM FUNDO MOVEL SIMPLES	Tramontina	40,0000	MT	104,0300	4.161,2000
01/146	CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4" X 4", PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO	Tramontina	36,0000	UN	0,7400	26,6400
01/147	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 10 ATE 30A. TENSÃO	schneider	44,0000	UN	7,6500	336,6000
01/148	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 35 ATE 50 A. TENS	Schneider	18,0000	UN	33,5500	603,9000
01/149	DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 60 ATE 100 A. TENSÃO	Schneider	7,0000	UN	107,0000	749,0000
01/150	ELETRODO REVESTIDO AWS - E-6010, DIAMETRO IGUAL A 4.00 MM	Tigre	52,0000	KG	0,9500	49,4000
01/151	ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2	Tigre	52,0000	KG	0,5500	28,6000
01/152	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL. CLASSE B. DE 20	Tigre	200,0000	KG	7,2500	1.450,0000
01/153	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL. CLASSE B. DE 25	Tigre	450,0000	MT	16,0850	7.238,2500
01/154	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO. COR AMARELA. DE 20 MM	Tigre	720,0000	MT	0,9100	655,2000
01/157	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M	Tigre	39,0000	UN	9,8500	384,1500

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/158	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M	Tigre	20,0000	UN	1,4200	28,4000
01/160	ESPELHO / PLACA CEGA 4" X 4", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES	Tramontina	42,0000	UN	5,5200	231,8400
01/161	HASTE DE ATERRAMENTO EM ACO COM 2,40 M DE COMPRIMENTO E DN = 5/8", REVESTIDA COM BAIXA CAMADA DE COBRE. SEM CONECTOR	Inteli	34,0000	UN	37,0000	1.258,0000
01/162	INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	Mec tyonic	26,0000	UN	17,4000	452,4000
01/163	INTERRUPTOR PARALELO 10A, 250V (APENAS MODULO)	Mec tyonic	26,0000	UN	4,1200	107,1200
01/164	INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	Mec tyonic	18,0000	UN	11,4000	205,2000
01/165	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	Mec tyonic	52,0000	UN	12,1500	631,8000
01/166	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V (APENAS MODULO)	Mec tyonic	60,0000	UN	7,0800	424,8000
01/167	INTERRUPTORES PARALELOS (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	Mec tyonic	27,0000	UN	9,2000	248,4000
01/168	INTERRUPTORES PARALELOS (2 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	Mec tyonic	21,0000	UN	10,0000	210,0000
01/169	INTERRUPTORES PARALELOS (3 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)	Mec tyonic	21,0000	UN	13,1900	276,9900
01/170	INT. SIMPLES(2 MODULOS)+TOM.2PT+T10A.250V	Mec tyonic	21,0000	UN	7,1000	149,1000
01/171	INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) + 1 INTERRUPTOR PARALELO 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	Mec tyonic	24,0000	UN	14,9000	357,6000
01/172	INT. SIMP.(2MODULOS)10A,250V CONJ.M. P.EMB.	Mec tyonic	24,0000	UN	12,1000	290,4000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/173	INTERRUPTORES SIMPLES (3 MODULOS) 10A. 250V. CONJU	Mec tyonic	24,0000	UN	15,3000	367,2000
01/176	QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 4 DISJUNTORES DIN	Kranz	18,0000	UN	10,0850	181,5300
01/178	TOMADACOM INTERROPTOR 2P+T 20A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)	Pluzie	95,0000	UN	13,0000	1.235,0000
01/179	TOMADAS COM INTERROPTOR 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	Pluzie	190,0000	UN	13,2000	2.508,0000
01/180	LUMINARIA DE TETO PLAFON/PLAFONIER EM PLASTICO COM BASE E27, POTENCIA MAXIMA 60 W (NAO INCLUI LAMPADA)	Liege	190,0000	UN	5,1500	978,5000
01/183	ELETRODO FINO 4.0MM	West Arco	52.0000	UN	0.6000	31.2000
01/188	REFLETOR LED 100 W	Avant	25.0000	UN	116,5000	2.912,5000
01/189	REFLETOR LED 50 W	Avant	51.0000	UN	76.0000	3.876.0000
01/190	REFLETOR LED 10 W	Avant	15.0000	UN	30,5000	457,5000
01/191	PAINEL LED EMBUTIR 18 W	Avant	13.0000	UN	29,7000	386,1000
01/192	PAINEL LED EMBUTIR 12 W	Avant	13.0000	UN	18,2000	236,6000
01/197	CABO PP 2 X 2.5 MM	Liege	250.0000	MT	3,3000	825,0000
01/207	TOMADA 2 P + T TRIPLA	Mec tyonic	14,0000	UN	13,0000	182,0000
01/208	CAIXA PARA AR CONDICIONADO	Parlex	23,0000	UN	30,5500	702,6500
01/210	AUTO TRANSFORMADOR DE ENERGIA 2.000 W	Indusat	3,0000	UN	217,1500	651,4500
01/211	FIO DIUPLEX 10 MM	Mega Tron	250.0000	MT	4,3000	1.075,0000
01/214	BOCAL PVC, PARA CALHA PLUVIAL, DIAMETRO DA SAIDA ENTRE 80 E 100 MM, PARA DRENAGEM PREDIAL	Tigre	17,0000	UN	23,0000	391,0000
01/224	PORCA 3/4	Cisar	50,0000	UN	0,6200	31,0000
01/225	ARRUELA 3/4	Cisar	50,0000	UN	0,5700	28,5000
01/226	PORCA 5/8	Cisar	50,0000	UN	0,6300	31,5000
01/227	ARRUELA 5/8	Cisar	50,0000	UN	0,5500	27,5000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/228	BARRA 5/8 ROSCADA	Cisar	30.0000	UN	15.9500	478.5000
01/229	LIMA KEF CHATA KEF	KeF	25.0000	UN	14.3000	357.5000
01/236	VALVULA DA CAMARA	Jacto	10.0000	UN	11.0000	110.0000
01/248	CORDA 2.5 MM MT	ArtePlas	100.0000	MT	0.7300	73.0000
01/250	MARTELO 25 MM	Colins	20.0000	UN	26.4500	529.0000
01/267	BARRA ½ ROSCADA	Cisar	7.0000	UN	10.3000	72.1000
01/270	PREGO 22X48	Gerdau	150.0000	01	12.1700	1.825.5000
01/272	LIMATÃO 8X3/16	KeF	7.0000	UN	5.1500	36.0500
01/280	CHAPEU PALHA		60.0000	UN	15.0000	900.0000
01/286	CORDA 14 MM	Calins	30.0000	MT	3.1800	95.4000
01/287	DENTE DE CORRENTE	Calton	30.0000	UN	1.9200	57.6000
01/292	ABRAÇADEIRA DE REGISTRO	Kalla	25.0000	UN	1.3500	33.7500
01/294	FERRO DE PUA 3/4	Colins	7.0000	UN	22.9700	160.7900
01/311	FACÃO CORNETA 16 E 18	Corneta	7.0000	UN	44.0000	308.0000
01/314	RIBITE 4 MM	Gesibras	100.0000	UN	0.0100	1.0000
01/322	BOMBA JACTO	Jacto	1.0000	01	211.0000	211.0000
01/326	FURADEIRA ELÉTRICA 700 W	Stanley	2.0000	UN	437.0000	874.0000
01/327	FURADEIRA ELÉTRICA 560 W	Stanley	2.0000	UN	273.0000	546.0000
01/328	MARTELETE ELÉTRICO 800 W	Stanley	2.0000	UN	950.0000	1.900.0000
01/329	ESMERILADEIRA ELÉTRICA 2.200 W	Hammer	2.0000	UN	775.0000	1.550.0000
01/330	ESMERILADEIRA ELÉTRICA 600 W		1.0000	UN	305.0000	305.0000
01/341	SERRA COPO DIAMANTADA 25 MM	Cortaq	5.0000	UN	43.0000	215.0000
01/342	SERRA COPO DIAMANTADA 32 MM	Cortaq	5.0000	UN	62.0000	310.0000
01/343	SERRA COPO DIAMANTADA 53 MM	Cortaq	5.0000	UN	73.0000	365.0000
01/345	ESCADA FIBRA 7.20 MT	Worker	2.0000	UN	1.483.7300	2.967.4600
01/347	BARRA ROSCADA 5/6	Cisar	40.0000	UN	3.2500	130.0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.**

01/348	BARRA ROSCADA 5/16	Cisar	40,0000	UN	3,5000	140,0000
01/349	PORCA 5/16	Cisar	250,0000	UN	0,1200	30,0000
01/350	PORCA 5/6	Cisar	250,0000	UN	0,1200	30,0000
01/351	ARRUELA 5/6	Cisar	250,0000	UN	0,0950	23,7500
01/352	ARRUELA 5/16	Cisar	250,0000	UN	0,1200	30,0000
01/359	PARAFUSO MADEIRA 4,5 X 30	Cisar	250,0000	UN	0,3200	80,0000
01/360	PARAFUSO MADEIRA 4,5 X 50	Cisar	250,0000	UN	0,4300	107,5000
01/361	BUCHA PAREDE Nº 10	Krona	300,0000	UN	0,3500	105,0000
01/362	BUCHA PAREDE Nº08	Krona	300,0000	UN	0,2200	66,0000
01/363	BARRA ROSCADA ½	Cisar	30,0000	UN	10,5000	315,0000
01/364	PORCA ½	Cisar	50,0000	UN	0,0250	1,2500
01/365	ARRUELA 1/2 UN	Cisar	50,0000	UN	0,3500	17,5000
01/376	LONA PRETA 4X1	Lonax	100,0000	MT	4,3000	430,0000
01/377	GRAMPEDOR MANUAL	Fox Lux	5,0000	UN	19,8800	99,4000
01/378	PREGO 22X42	Gerdau	5,0000	01	11,8000	59,0000
01/381	JOGO CHAVE SOQUETE 22 PÇS ESTRIADO	Tramontina	2,0000	UN	342,0000	684,0000
01/388	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO PERFURADA	Sanremo	200,0000	UN	1,2000	240,0000
01/403	ENXADA	Colins	30,0000	UN	26,0000	780,0000
01/413	ROLETE P/ TRONCO	Gerdau	3,0000	UN	124,0000	372,0000
01/420	TRENA DE FITA 30 MT	Milla	13,0000	UN	32,0000	416,0000
01/421	CAVADEIRA LABANCA 1.80 MT	Tramontina	11,0000	UN	144,0000	1.584,0000
01/422	CAVADEIRA ARTICULADA 1.80 MT	Tramontina	11,0000	UN	117,0000	1.287,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						68.208,5100

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 765/2020 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021.

TOTAL DO CERTAME.....R\$	483.272,26
--------------------------	------------

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 483.272,26 (quatrocentos e oitenta e três mil e duzentos e setenta e dois reais e vinte e seis centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.

BLIQUE-SE.

ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO, aos, 11 de junho de 2021



JOSE REZENDE SILVA
CPF : 451.409.521-49
PREFEITO MUNICIPAL